

Pol.	Popis položky - dodávka a montáž PČS1	DN	PN	Materiál	Množstvo	Jed.	Cena v EUR	
							za mernu jednotku	celkom
1	Úprava - Lapák piesku				2	sada	2999,00	5 998,00
01.1	Nerezový prestup cez stenu pre potrubie DN125 vrátane prírub	150	10	tr. 17	1	ks	335,00	335,00
01.2	Potrubie nerezové zvarané	125	10	tr. 17	1	m	28,40	28,40
01.3	Príruba plochá prívarovacia	125	10	tr. 17	2	ks	22,80	45,60
01.4	Nožový posúvač ručný s predĺžením a stojanom	125	10	tr. 17	1	ks	749,00	749,00
01.5	Prírubový spoj dlhý	125	10	tr. 17	1	ks	38,00	38,00
01.6	Stavebné úpravy vrátane materiálu				1	sada	623,00	623,00
01.7	Montážne a zvaracie práce				1	sada	995,00	995,00
01.8	Kotviaci materiál				1	sada	25,00	25,00
01.9	Doprava				1	sada	160,00	160,00
2	Úprava - Vratný kaľ, DN200 - DN150				1	sada	5313,60	5 313,60
02.1	Potrubie nerezové zvarané	150	10	tr. 17	6	m	34,30	205,80
02.2	Potrubie nerezové zvarané	200	10	tr. 17	13	m	44,10	573,30
02.3	Potrubie nerezové zvarané	40	10	tr. 17	6	m	6,70	40,20
02.4	Príruba točivá + lem	200	10	tr. 17	3	ks	78,00	234,00
02.5	Príruba točivá + lem	150	10	tr. 17	3	ks	52,50	157,50
02.6	Koleno zvarané	200	10	tr. 17	2	ks	82,40	164,80
02.7	Koleno zvarané	150	10	tr. 17	10	ks	40,30	403,00
02.8	Montážne a zvaracie práce				1	sada	3215,00	3 215,00
02.9	Doprava				1	sada	320,00	320,00
3	Úprava - Síran železitý				1	sada	539,40	539,40
03.1	Potrubie nerezové zvarané	20	10	tr. 17	12	m	2,90	34,80
03.2	Koleno zvarané	20	10	tr. 17	4	ks	1,40	5,60
03.2	Guľový kohút	20	10	tr. 17	1	ks	4,70	4,70
03.3	Návarok typ 308	20	10	tr. 17	2	ks	0,50	1,00
03.4	Montážne a zvaracie práce				1	sada	413,30	413,30
03.5	Doprava				1	sada	80,00	80,00